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1,¿Cómo se ha enterado del sistema de separación de 
residuos?
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Se lo ha comunicado el
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Los ha visto por el
recinto  

No se había enterado

Otros (especif icar) 
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2,¿Le parece adecuado el número de 
contenedores en el recinto?
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3,¿Están separando en los distintos 
contenedores los residuos que generan en el 

stand?

0
10
20
30
40
50
60

 Si  No ¿Por qué? 



www.conama9.org

GT-ESOS 
EVENTOS SOSTENIBLES

MADRID 4 DE DICIEMBRE 2008

4,¿Es reutilizable su stand?
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5,¿Favorecen el uso de documentación en 
formato electrónico?
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6,¿Qué tipo de merchandisig ofrecen?
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0%
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Ecológico

Comercio Justo

Otros……………………
.
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7,¿Le parece importante introducir medidas de 
minimización de impacto ambiental en 

congresos, ferias, etc.
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